ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2018 №56
г. Барнаул

^О внесении изменений в некото-'
рые постановления Администра-
ции Алтайского края и Правитель-
ства Алтайского края

Правительство Алтайского края постановляет:
Внести изменения:
1.в постановление Администрации Алтайского края от 26.02.2013

№ 92 «О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руко-
водителя краевого государственного (автономного, бюджетного, казенного)
учреждения, а также руководителями краевых государственных (автоном-
ных, бюджетных, казенных) учреждений части четвертой статьи 275 Трудо-
вого кодекса Российской Федерации» (в редакции от 02.04.2015 № 124):

пункт 2 постановления признать утратившим силу;
в Положении о порядке представления лицом, поступающим на работу

на должность руководителя краевого государственного (автономного, бюд-
жетного, казенного) учреждения, а также руководителем краевого государ-
ственного (автономного, бюджетного, казенного) учреждения сведений о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супру-
ги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденном указанным поста-
новлением:

в пункте 7 слова «в порядке, определяемом нормативными правовыми
актами Российской Федерации» заменить словами «подразделением по во-
просам государственной службы и кадров соответствующего государствен-
ного органа в соответствии с порядком, утвержденным указом Губернатора
Алтайского края от 28.12.2013 № 73 «Об утверждении порядка размещения
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществен-
ного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных
сайтах государственных органов Алтайского края и предоставления этих
сведений средствам массовой информации для опубликования»;

2. В постановление Правительства Алтайского края от 11.10.2017
№ 364 «О некоторых вопросах обеспечения противодействия коррупции в
Алтайском крае»:

в Положении о комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Алтайского края и уре-
гулированию конфликта интересов:

абзац второй пункта 4 дополнить словами «и государственных граж-
данских служащих, замещающих должности руководителей и заместителей
руководителей органов исполнительной власти Алтайского края, и урегули-
рованию конфликта интересов»;

в подпункте «б» пункта 37 слова «Губернатору Алтайского края либо
уполномоченному им лицу» заменить словами «представителю нанимателя».

Алтайского края А.Б. Карлин